DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000938 Estado da Bahia - quarta-feira, 5 de janeiro de 2022 Ano 6

Credenciamento

            Setor	de	Licitações	e	Contratos

__________________________________________________________________________________________
Praça 10 de Novembro, n° 09, Centro, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia

Tel: (73) 3537 - 2125

AVISO DE LICITAÇÃO

CAHAMADA PÚBLICA Nº 001/2022

CREDENCIAMENTO Nº 001/2022

A Prefeitura Municipal de Ibirataia/BA, torna público que, receberá na COPEL, situada na Praça 10 de
Novembro, n° 09, Nova Ibirataia, CEP: 45.580-000, no período de 05/01/2022 até 05/07/2022, das
08h00 às 12h00, propostas devidamente lacradas para a SELEÇÃO DE PROPOSTA MAIS VANTAJOSA
VISANDO A CONTRATAÇÃO DIRETA, POR DISPENSA DE LICITAÇÃO, NA FORMA DA LEI NO.
8.666/93, ARTIGO 24, INCISO IV, DE EMPRESA PARA OS SEGUINTES OBJETOS: AQUISIÇÃO DE
CAMAS, COLCHÕES, TRAVESSEIROS, LENÇÓIS, COBERTORES, GUARDA-ROUPAS, FOGÕES E
BOTIJÕES PARA DOAÇÃO A POPULAÇÃO DE BAIXA RENDA QUE TIVERAM SUAS CASAS
INVADIDAS PELAS CHUVAS QUE GEROU ESTADO DE EMERGÊNCIA DECRETADO PELO
MUNICÍPIO E RECONHECIDO PELO ESTADO DA BAHIA. Edital estará disponível no Portal da
Transparência Municipal www.ibirataia.ba.gov.br. Informações: (73) 3537-2125 ou pelo e-mail:
licitacao@ibirataia.ba.gov.br. Ibirataia, 05 de Janeiro de 2022. Nilton Novaes Silva Júnior – Presidente da
Comissão de Licitação.

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 002
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 6D0FA2A542E8BD10BCD04DE40ADCE68A

		2022-01-05T08:36:11-0300